
Termo de Adjudicação

Município de Peritiba

Usuário: ALANA ROBERTA
Chave de Autenticação Digital

2022-6854-710
Página

1 / 1http://www.peritiba.sc.gov.br
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC

prefeitura@peritiba.sc.gov.br

Licitação: DL11/2025 Modalidade: Dispensa Julgamento: Por item Registro de preço: Não Controla quantidade: Sim
Objeto: O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de serviços de sonorização e animação da Dupla Maicon e Cassiano, quando da realização do evento da Trilha “Largados e Molhados”,

que acontecerá no dia 29 de março de 2025, junto ao Município de Peritiba.

Fornecedor: 7588 - 53.513.619 LEONICE CRISTINA GONCALVES CPF/CNPJ:53.513.619/0001-66 Valor total 800,00

Data Item Material/Serviço/Denominação Un. Medida Quantidade Valor unitário Valor total (R$)
25/03/2025 1 23900  -  Serviços  de  sonorização  e  animação  da  Dupla  Maicon  e  Cassiano,  quando  da

realização  da  Trilha  “Largados  e  Molhados”,  a  realizar-se  no  dia  29  de  março  de  2025,
junto  ao  Município  de  Peritiba.

UN 1,00000 800,00000 800,00

Total 800,00

Total de licitações 1 Total Geral Adjudicado (R$): 800,00

Paulo José Deitos
Prefeito Municipal


